UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LAI VUNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-HC Lai Vung, ngày 24 tháng 4 năm 2025

V/v mời dự họp triển khai thực hiện

Công văn số 1147/STC-NS ngày

21/4/2025 của Sở Tài chính

Kính gửi:

-Thủ trưởng và Kế toán Phòng trực thuộc

UBND Huyện;

-Thủ trưởng và Kế toán các đơn vị sự nghiệp

(trừ ĐVSN Giáo dục);

-Thủ trưởng và Kế toán UB MTTQ và các Tổ

chức CTXH huyện;

-Chủ tịch và Kế toán UBND các xã, thị trấn.

Tiếp nhận Công văn số 1147/STC-NS ngày 21 tháng 4 năm 2025 của Sở

Tài chính tỉnh Đồng Tháp về việc hướng dẫn nguyên tắc xử lý tài chính.

UBND Huyện kính mời Thủ trưởng và Kế toán các cơ quan, đơn vị như đã

nêu trên đến dự họp với thời gian và địa điểm như sau:

Thời gian: Lúc 8 giờ, ngày 25 tháng 4 năm 2025 (Thứ sáu)

Địa điểm: Hội trường lớn UBND huyện Lai Vung.

Lưu ý: Không cử cấp Phó dự thay.

Cuộc họp có tầm quan trọng đề nghị Thủ trưởng và Kế toán các cơ quan và

đơn vị sắp xếp tham dự đúng thời gian và địa điểm./.

 Nơi nhận:  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Lãnh đạo phòng; ĐVSN;

- Lưu: VT, CV (Thế)

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Hiền

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T10:46:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Hữu Hiền<Nhhien.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T14:25:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T14:25:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T14:25:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!